REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 232 del 05 luglio 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Stamuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regiondle n® 243 del 08 settembre 2003:

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 givgno 2004,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA laL.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Partc 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01°2021 con prot. 893 all’Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

VISTA la Delibera n® 03 del 19 gennaio 2022 di impegno somme affidamento incarico relativo agli
adempimenti sulla sicurezza del lavoro ex D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.

VISTO il CIG: £3C356C194;

VISTA la fattura n, 213 del 20/06/2022, della Societa S.1.M Servizi integrati Medicina S.r.l. via Degli Orti

n. 4 - 90143 Palermo, relativa alla prestazione in qualith di RSPP Ing. Gandolfo Roberta, legati
all’ex D. kgs. 8172008 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

In conformita delle premesse: i

- di liquidare la fattura n. 213 del 20/06:2022, della Societa S.1.M Servizi integrati Medicina S.r L via Degli Orti
n. 4 - 90143 Palermo, relativa alla prestazione in qualita di RSPP Ing. Gandolfo Roberta, legati all'ex ). Lgs. 812008 e
s5.mm.ii.. per € 2.381,44 addebitando le spese sul Cap. 062 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;
- si evidenzia che |'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022, |
A 1

IL DIRETTORE

\\\u : fﬁﬁ . Antpnio Console)
A 47 |+
& ¢ N s .
. i “

it

VISTO DI REGOLARITA CONTARI ¢
SLATTESTA CHE L4 P OEr: ;
IATTETAC mmim DEUIBERA/DETERMAAZIONE

14-07-2022 in interno

N. 0005365 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



5 1M, SERVIZI INTEGRATI MEDICINA SRL
ViA DEGLI ORTI 4

80143 PALERMO (PA)
P Iva 04959750821 C.F. 04959750821
Codice

fattura 213 del 20-06-2022

| Id, SDI  74B4446014

RSPP i Prestazione in gualita oi RSPP ing. Gandolfc anno

1,000
2022 PRIMA RATA SEMESTRALE
ﬂqn_.ﬁ_..au_.:mzﬁ Bollo 2,00 Ritenuta
Riepilogo lva
C. Descrizione Yo Imponibila Iva Es.
22 1.852.00 42044 S
4 |
Modalith pagameanto Scadenza  Banca
Bonifico 20-06-2022 Carlge Filiale di Carini

14-07-2022 in interno

N. 0005365 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




